PORTARIA PGJ/PI Nº 1411/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a decisão contida nos autos do
Processo Administrativo nº 12222/2016,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça FERNANDO FERREIRA DOS SANTOS, titular da
44ª Promotoria de Justiça de Teresina, para ajuizar Ação Rescisória nos autos da Apelação
Cível nº 2013.0001.0003328-0.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 1º de julho de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E